
Regionales    Nacionales

Tarifario
CORREO

Tarifario
CORREO

Tarifario
CONABIP

Tarifario
CONABIP

Hasta 1 kg
Hasta 5 kg
Hasta 10 kg
Hasta 15 kg
Hasta 20 kg

148
173
228
273
335

105
120
160
190
240

203
253
340
418
495

140
180
240
300
350

Tabla de Tarifas Correo Argentino
43 Feria Internacional del Libro

5, 6 y 7 de mayo de 2017


