

# Tabla de Tarifas Correo Argentino

## 43 Feria Internacional del Libro

5, 6 y 7 de mayo de 2017

	Regionales		Nacionales	
	Tarifario CORREO	Tarifario CONABIP	Tarifario CORREO	Tarifario CONABIP
Hasta 1 kg	148	105	203	140
Hasta 5 kg	173	120	253	180
Hasta 10 kg	228	160	340	240
Hasta 15 kg	273	190	418	300
Hasta 20 kg	335	240	495	350



**conabip**  
Comisión Nacional de Bibliotecas Populares